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Evite que visitantes indesejados espiem através da lente da sua webcam. Basta
colar esta tampa autoadesiva inteligente em redor da lente. Assim, podera
abrir facilmente a tampa sempre que necessitar de utilizar a camara.
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Sandberg Webcam Privacy Cover Saver

£ Especificagdes

Size: 28 x 30 x 4 mm
Opening diameter: 20.1 mm
Self-adhesive

Material: Plastic

Suporte e download:
https://sandberg.world/support/webcam-privacy-cover-saver

:} Informacdo da embalagem

= Dimensdes

1 Webcam Privacy Cover Saver

Produto
Altura (cm) 3.00
Largura (cm) 0.70
Profundidade (cm) 2.70
Peso (g) 2.00

Embalagem
10.00
7.00
1.00
6.00

www.sandberg.world/product/webcam-privacy-cover-saver
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